
EU-CONFORMITEITSVERKLARING
EG Verklaring van Overeenstemming

Fabrikant Importeur Details
Teachwise/ Zenxstore (importeur)
Mosasingel 163 5247JR Rosmalen Nederland

Product
Step Beschermers

Omschrijving
Beschermer

Toegepaste Richtlijnen
2014/53/EU
2014/35/EU
2011/65/EU
2014/30/EU

Toegepaste Normen

Hierbij verklaren wij dat bovenstaande product(serie) voldoet aan de in deze verklaring genoemde richtlijnen/normen.


